

סיכום השבוע ה-18 ללחימה



בדרום

כוחות צה"ל המתמרנים ממשיכים לפשוט על יעדי טרור במרחבי רצועת עזה תוך תיאום עם כוחות חיל האוויר ולוחמי זרוע הים שתוקפים וממידים מטרת טרור ברצועה. בשבוע האחרון, תקפו כוחות צה"ל מספר מטרת המשמשות את ארגוני הטרור ברצועת עזה, בהן תשתיות טרור.

כוחות אוגדה 162 ממשיכים בלחימה בצפון ובמרכז הרצועה ופועלים במרכז העיר עזה. הלוחמים חיסלו עשרות מחבלים ואיתרו אמל"ח רב.

כוחות אוגדה 98 ממשיכים להילחם במערב האן יונס, מטהרים מרחבים חדשים מעל ומתחת לקרקע ונתקלים במחבלי חמאס אשר נעים בלבוש אזרחי ונערכים לתקיפת כוחותינו במרחב.

אוגדה 99 נלחמה במרחב מרכז רצועת עזה. לוחמיה חיסלו מחבלים רבים ופגעו בתשתיות טרור רבות. אחת ממשיומותיה המרכזיות של האוגדה הייתה מניעת מעבר מחבלי חמאס ואמצעי לחימה מצפון הרצועה למרכז הרצועה.

בצפון

השבוע, קיים הרמטכ"ל הערכת מצב בגבול לבנון, יחד עם מפקד פיקוד הצפון, אלוף אורי גורדין ומפקד אוגדה 91, תא"ל שי קלפר, ושוחח עם מפקדי גדודים בסדיר ובמילואים התופסים קו בגזרה מתחילת המלחמה. הרמטכ"ל הביע את הערכתו הרבה לעשייתם ולהישגים המבצעיים של הכוחות: "אנחנו נחזיר את התושבים רק כשיהיה פה בטוח. זה דורש מאיתנו מקצועיות, מוכנות ואורך רוח".

מטוסי קרב של צה"ל תקפו מספר מטרת טרור של ארגון הטרור חיזבאללה בשטח לבנון. בין המטרות שהותקפו, עמדה צבאית ומבנה צבאי, אשר שימשו את מחבלי הארגון לצד תשתית טרור נוספת במרחב. מטוסי קרב וטנקים של צה"ל תקפו עמדת שיגור בה שהו מחבלים בשטח לבנון.

באיו"ש

כוחות צה"ל, שב"כ ומג"ב פעלו במהלך השבוע האחרון ברחבי יהודה ושומרון ובחטיבת הבקעה והעמקים, עצרו עשרות מבוקשים, וביצעו מבצעים לסיכול טרור בגזרות השונות.

לוחמי צה"ל במילואים ומג"ב השלימו מבצע לסיכול טרור עממי בחטיבת עציון. במסגרת המבצע, הלוחמים עצרו עשרות מבוקשים, תחקרו עשרות חשודים נוספים והחרימו חומרי הסתה ואמצעי לחימה של ארגוני טרור. המבוקשים שנעצרו הועברו להמשך חקירת כוחות הביטחון. מבצעים נוספים שהתרחשו השבוע- כוחות צה"ל במילואים, לוחמי דובדבן ומג"ב פעלו בהכוונת שב"כ במבצע לסיכול טרור בג'נין ובנור-א-שמס שבחטיבת מנשה. במהלך המבצע, המחבלים השליכו מטענים וירו לעבר הכוחות שהגיבו בירי וכלי הנדסה חשפו צירים בהם הוטמנו מטענים במטרה לפגוע בכוחותינו, בנוסף הכוחות עצרו מבוקשים.

עד כה נעצרו מעל 3,050 מבוקשים ברחבי אוגדת יהודה ושומרון וחטיבת הבקעה והעמקים, מעל ל-1,350 מהם משויכים לארגון הטרור חמאס.



המפקדות הבאות של התצפיתניות

חלקן חלמו לצאת קצונה עוד לפני שהתגייסו, וחלקן הבינו לעומק את המשמעות במלחמה, אך לכולן מטרה אחת - להשפיע ולהוביל בתפקיד שהן כל כך אוהבות. אלו הן התצפיתניות שסיימו השבוע את ההכשרה בבה"ד 1. עם סיכות מ"מ, מדי א' והיכוכים נרגשים ומלאי גאווה, עמדו אתמול על רחבת המסדרים של בית הספר לקצינים 13 המפקדות הבאות של התצפיתניות אשר מספרות על תחושת השליחות והמשמעות האדירה שהן רואות בשירות - דווקא עכשיו.

הערכת מצב מפקד פיקוד דרום

השבוע, מפקד פיקוד הדרום, אלוף ירון פינקלמן קיים הערכת מצב ושיח עם מפקדים ולוחמים בצפון רצועת עזה. אלו הם חלק מדבריו: "היכולת שלנו לפעול פה, בליבה של העיר עזה בחזרה, אחרי שלא היינו פה, ויצאנו לתקוף במקומות אחרים; היכולת שלנו לחזור לפה ולפעול פה בפעולה עוצמתית על היעדים החשובים הללו, תוך פגיעה בעשרות רבות של מחבלים, היא יכולת חשובה ואנחנו נמשיך ונעשה את זה עד הנצחון".



הישגי צה"ל במספרים:

מעל

3,050

מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל

750

מטרות מטכ"ליות הותקפו בצפון

מעל

9,300

מחבלים חוסלו

מעל

30,000

מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה